

Dodatok č.1 k rozpočtu zmluvy 1/VYS/HLZ/2020, ZoD zo dňa 27.01.2020

Prestavba objektu internátu súp. č. 377 na Bytový dom, Stará Turá

Príloha č.2 - Rozpočet - ocenený Výkaz Výmer - stav k 27.01.2020

Položky k objektu SO 01 Bytový dom, D1. Architektonicko stavebná časť

D8 - Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (Eur)	Cena celkom (Eur)
252	M	553 001001	Čistiaca rohož vstupu 180/45	kg	1,000	66,48	66,48
253	M	553 001002	Čistiaca rohož vstupu 80/45	kg	2,000	52,02	104,04
254	K	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií zabradlia do 10 kg	ks	126,000	109,71	13 823,46
255	M	553 042311	Zábradlie z hliníkových profilov balkonov	ks	30,000	908,61	27 258,30
256	M	553 042312	Zábradlie z hliníkových profilov francuzskych okien	ks	33,000	622,50	20 542,50
257	M	553 042313	Zábradlie z hliníkových profilov loggii	ks	63,000	766,73	48 303,99

Príloha č.2 - Rozpočet - ocenený Výkaz Výmer - odsúhlasená zmena k 23.04.2020

Na základe Doplnku súhrnnej technickej správy - doplnenie decentralizovaných rekuperačných jednotiek

Položky k objektu SO 01 Bytový dom, D1. Architektonicko stavebná časť

D8 - Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (Eur)	Cena celkom (Eur)
252	M	553 001001	Čistiaca rohož vstupu 180/45	kg	1,000	54,06	54,08
253	M	553 001002	Čistiaca rohož vstupu 80/45	kg	2,000	47,32	94,64
254	K	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií zabradlia do 10 kg	ks	126,000	90,54	11 408,04
255	M	553 042311	Zábradlie z hliníkových profilov balkonov	ks	30,000	780,32	23 409,60
256	M	553 042312	Zábradlie z hliníkových profilov francuzskych okien	ks	33,000	542,65	17 907,45
257	M	553 042313	Zábradlie z hliníkových profilov loggii	ks	63,000	627,32	39 521,16
308	K	24001-0040R	D+M Rekuperačná jednotka pr. 150mm, 35-70m3/h	ks	68,000	260,35	17 703,80

Stará Turá, dňa 23.04.2020

Za objednávateľa:
PharmDr. Leopold Barszcz
primátor



STROJSTAV spol. s r.o.

Lipová 13 ⑦

971 01 PRIEVIDZA

IČO: 315 732 58

IČ DPH: SK2020467020

Za zhotoviteľa:
Ing. Peter Červeňanský
konateľ